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SCALA : DATA :

VERIFICA :TRATT. TERMICO:

DISEGNATORE:

(heat treatment)
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(code)
(designer)
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Borzano di Albinea (RE) Italy

www.cmr.it

Via Giovanni Falcone, N°2/A

Tel. 0522-591011  Fax
0522-349020

C.M.R. GROUP Spa

CODICE CLIENTE

CODICECODICE

(code)

ATTENZIONE!!
LE PARTI IDENTIFICATE CON         SONO SCOPERTE,DEVONO SEMPRE AVERE LE PROTEZIONI INTEGRATIVE.

CMR GROUP SPA DECLINA OGNI RESPONSABILITA' IN CASO DI INOSSERVANZA

Lato
trattore

Lato
macchina

A

A

Ø
2
7

74,6

120


